PRODUKTINFORMATION

Pinsa Speck/Zwiebel (14x210g)

Gebackener Pizzateig mit Schmand, Speck und
Zwiebeln, tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1050159

Produktbeschreibung:

Rustikaler Pinsagenuss, mit Sauerrahm bestrichen, belegt mit

— SEIT 1924 —

RESCH

&FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

s
Speck, Zwiebeln und Kase. Ideal als Snack a la Carte oder Genuss
To Go.
Produktinformationen:
Gewicht: 210 g
Nettofullgewicht: 2940 g
Karton: groBer Karton
Eigenschaften:
« Gelatine « Palmolfrei
« Schweinefleisch
Zutaten: Allergene:
Weizenteig (64%) (WEIZENMEHL, Wasser, SOJAMEHL, Reismehl, Hefe, Speisesalz, Fisch In Spuren enthalten
Sonnenblumendl, HARTWEIZENGRIESS), Schmand (16%) (SAUERRAHM, modifizierte Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Stéarke, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Carrageen, Speisegelatine), Bauchspeck Milch Enthalten
gerauchert (8%) (Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Sellerie In Spuren enthalten
Dextrose, Maltodextrin, GewUrzextrakte, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Kon- Senf In Spuren enthalten
servierungsstoff Natriumnitrit, Reifekulturen, Rauch), Zwiebeln (7%), KASE (5%). Soja Enthalten

Kann Spuren von Fisch, Senf und Sellerie enthalten.

Zubereitung:
o Gastro Ofen
) Backzeit: 12 min.

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Erndhrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Antioxidationsmittel
mit Nitritpokelsalz

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsaduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten
Enthalten

185 kcal
773 kJ
7.3kJg
349
22.3g
159
139
79

119

Stand: 04-2024
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